8
3

	                       [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «___28_» ____03______2016    №__6__
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва И.В. Степенок

Рассмотрев заявление депутата Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Степенок И.В. о досрочном прекращении полномочий от 29.02.2016 года, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области,

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва Степенок Игоря Вячеславовича, избранного по десятимандатному избирательному округу, выдвинутому избирательным объединением Кардымовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 29 февраля 2016 года в связи с личным письменным заявлением о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию.

2. Настоящее решение опубликовать  в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ», размесить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Шокинского сельского поселения

Кардымовского района
Смоленской области                                                                                 В.В.Серафимов